
8/s :o .P .

SuJelopasivo
BASTANTE REINA SANTIAGO
BEJARANO PEREZ JULIAN
CALLEJAS RODRIGUEZ PATRICIO
CALV08EJARANO MARCIANA
CHACON SERENO ANTONIO
CORTES SE RENb DIONISIO
DIAZ GARCIA VICTORIANO
FE RNANDEZ GARCIA BLAS
FfZSANCHEZ EPEFANIO
GARCIA ZAMORA NATIUIDAD
GARCIA ZAMORA NATIVIDAD
JIMENEZ MOLlNA BERNARDO
JOVE PAL ENRIQU E
MARIN MARIN PRADO ANTONIO
MOREJUDO AREVALO DEMETRIO
PEREZ LOPEZ ANTONIO
RODRIGO VILLANUEVA MlGUEL VICENTE
RUIZ PEREZ AURELI A
SAEZ MORENA FRANCISCO
$ALAS RUBIO ANASTASIO
SOCI EDAD AGRARIA TRANSFORMACION
TRUJIlLORUIZ RITA CONCEPCION
TRUJILLO SANCHEZ SEGUNDO
TRUJILLO SANCHEZ SEGUNDO

Municiplo: CORTIJOS (LOS)
$uJelapas(vo
ANGWLOVILIANUEVA JOSE LUIS
ANGULO VILLANUEVA JOSE LUIS
ANG ULO VILLANUEVA JOSE LUIS
CASTRO AtCARAVI JOSE MARIA
CASTRO ALDARAVI JOSE MARIA
GAMARRA LOPEZ JULIAN
GARCIA MARTIN JOSEFA
GARCIA NAVARRO EMILIANA
GARCIANIETO TARJUELO AGUSTIN
NAVARRO SERRANO BIAS
ROYO MENOR PEDRO
SANTOS LOPEZ CONCEPCION
SANTOS LOPEZ CONCEPCION
SONTOS NAVARRO SANTIAGO MANUEL
$ILVACAMACHO FRANCISCO

Mupeipio: COZA R
Sujetopasivo
BRIGMA rABDERRAZAK
6RIGHAA9bERRAZAK
C°A8ADEC MONTE
CASTILLO ARMERO RAFAELA
GOMPAAIA VINICOLA CAMPO DE MONTIEL S L
D IAZ RUBIO M SOLEDAD
FERNANDEZ YANE2 NOVA JOSE ANTONIO
GALLEGO FERNANDEZ FRANCISCO
'LORCA TORREGILLA SANTIAG O
MATKDE LA MORALES JOSE
MUNOZ LOPEZ ANGELA
NAVARRO MARIN RAMON
NOVA' ARMERO DESIDERIO
NdVA, ARMERO DESIDERIO
NOVA- DE NAVARRO LORENZO
NOVA LORENZO MARIA DEL MAR
NOVAF SANCHEZ ALBERTO
RUBIbPIAA MANUEL
SANCHEZ FERNANDEZ JUAN
TFBAR MIGALLON JOSE MARIA
1'ERCEftO CASTILLA JUAN HEREDEROS
TERCERO MARTIN ANGEL MARI
T5RCERO NOVA BASILI O
ZARAGOZA GONZALEZ JOSE

Municiplo: CHILLO N
SuJetopasrvo
BABIANO PIZARRO JOSE
BUSTOS RODRIGUEZ PEDRO
CANTAQUI SALAH
CASAS LEON MARIA JOSE
CASTILLO ESCUDERO INOCENCIO
CORNEJO BRESO JUAN CARLQS,
EL OUAHBI MOHAME D
ESCUDERO GARCIA AURORA .
ESCUDERO GARCIA AURORA,

Referencia
003500301189
003500301114
003500300058
003500300052
003500300102
003500300098
003500300166
003500300115
003500300485
003500300147
003500300146
003500300685
003500300491
003500300215
00 35003 0 0271
003500300339
003520702002
003500300400
003500300410
003500300414
003500300437
003500301080
003500300448
003500300449

Referenda
003600300016
003600300018
003620100016
00360 0 300712
003600300731
003620200048
003620200079
003620100091
003620100106
003620200448
003600300699
003620100342
003620100426
003600300500
003620100294

Referencia
003700301057
003700301098
003700300025
00372020 0212
003700301168
003700300063
003700300073
003700100080
003700300154
003120200015
003720100324
003700300201
003720100314
003720200781
003700300922
003700300758
003700300294
003720100577
003720100586
003700300745
003720100650
00372020 0219
003700300426
003700300462

Referenda
003800300092
003800300122
003800301705
003800300202
003800300209
003800301295
003800302009
003800300325
003800301342

Cnncepfo y abode valor
I. V. T.M . 00
I.V. T.M . 00
W .T .M . 00
I.V. T .M . 00
I.V.T .M . 00
W.T .M . 00
I.V. T .M . 00
I.V. T .M . 00
I.V.T .M . 00
W.T .M . 00
I.V.T .M . 00
LV. T .M . 00

I .V.T .M 00
W.T .M . 00

I .V. T .M . 00
I.V. T .M . 0 0

Recogida de Basura 99
I.V. T .M . 00

I .V. T .M . 00
W.T .M . 00
I.V.T .M, 00
I.V. T.M . 00
I.V . T .M . 00
I.V. T.M . 0 0

Conceplo y aho do valor
I.V.T.M . 00
I.V.T .M . 0 0

Agua Corfijos Abajo 2 1 5 99
I.V.T .M . 00
W.T.M . 0 0

Agua Codijos Arriba 2 1 S 99
Agua COdijos Aruba 21S 99
Agua Cortijos Abajo 2 1 5 99
Agua Codijos Abajo 2°S 99
Agua Corlijos Arriba 2 1 S 9 9

W.T.M . 00
Agua Codijos Abajo 2 1 S 99
Ague Codijos Abajo 2°S 9 9

i .V.T .M . 00
Agua Cortijos Abajo 21S 9 9

CoK epfo y aBo de valor
W.T.M . 00
I .V.T.M . 00
I.V.T.M . 00

Aqua Potable 3° C 99
W.T.M . 00
I .V.T.M . 00
W.T.M . 00

IBI Urbana 99
I.V.T.M . 00

Agua Potable 3° C 99
Tasas Municipales 00

I.V.T.M . 00
Tasas Municipales 00
Agua Potable 3° C 99

I.U.T.M. 00
W.T.M . 00
W .T.M. 00

Tasas Municipales 00
Tasas Municipales 00

W.T.M . 00
lasas Municipales 00
Aqua Potable 3° C 99

I.V .T.M. 00
W.T.M . 00

Concepto y ado de valor
LV.T.M, 00
I.V,T.M. 00
W.T.M. 00
I.V .T.M. 00
I.V.T,M. 00
W .T.M. 00
I.V.T.M. 00
W .T.M. 00
W.T.M. 00

Num . 151 • 20/diciembre/2000

Sujeto pasivo
FERNANDEZ MONJE SANTIAG O
G BERMEJO ALTAMIRANO BERNARDO
G-BERMEJO ALTAMIRANO BERNARDO .
G-BERMEJO ALTAMIRANO BERNARDO .
GARCIA BERMEJO ALTAMIRANO BERNARDO
GARCIA TRENADO JESU S
GRANERO GRANERO FAUSTINO
GRANERO GRANERO FAUSTINO
GRANERO GRANERO FAUSTINO
MATA CALDERON PATRICIO
MATA RODRIGUEZ PATRICI YV
MENDOZA GUTIERREZ JERONIMO
MENDOZA GUTIERREZ JERONIMO
MENDOZA GUTIERREZ JERONIMO
MENDOZA GUTIERREZ JERONIMO
MENDOZA GUTIERREZ JERONIMO
MUNOZ DURAN ANGEL
NUNEZ LOPEZ JUAN JOSE
PEREZ MARTINEZ ANTONIO
PEREZ MARTINEZ ANTONIO
RIVALLO CORCHERO EUGENIO
RIVALLO CORCHERO EUGENIO
TANTAOUIBENDAOUD
TANTAOUI BENDAOUD
ZAMORANO GALLARDO LIBORIO

Referencia
003800300350
003800301522
003800300393
003800300394
003800301620
003800300438
003800300463
003800300464
003800300465
003800300566
003800300570
003800300588
003800300589
003800300590
00 3800301057
003800301527
003800300642
003800300665
003800300701
003800300702
003800300787
003800300788
003800301593
003800301794
003800300985

Concepto y aho do valor
I.V.T.M. 00
W.T.M. 00
I.V.T.M. 00

I .V.T.M. 00
W.T.M. 00
I,V.T .M. 00
I .V .i .M. 00
I .V,7 .M. 00
I .V .T .M . 00
I .V.T.M. 00
I .V .T .M . 00
I .V.T.M, 00
I .V .T .M . 00
W.T.M . 00
I .V .T .M . 00
I .V.T.M, 00
I .V,T,M, 00
W.T.M . 00

I .V.T.M . 00
W.T.M . 00

I .V.I.M . 00
W.T.M . 00
W.T.M . 00
W.T.M . 00
W.T.M . 00

Municipio: DAIMIEL
Sujefo pasivo
3W CB
ACHKOUCHAR SAID
AC05TA TORRES JORGE
ADAN RODRIGUEZ JESUS
ADAN RODRIGUEZ JESUS
AGUIRRE GARCIA MADRID JUAN MANUEL
ALDEA ASTILLEROS ANGELES
ALEGRE BLANCO 70MASA
ALEGRE GARCIA ANGEL
ALEGRE GARCIA ANGEL
ALEGRE GARCIA ANGEL
ALEGRE GARCIA ANGEL
ALEGRE GARCIA ANGEL
ALEGRE LOPEZ MOT ANDRES
ALEGRE LOPEZ MOT JOSE RAMON
ALEGRE LOPEZ MOT MARIA ANGELES
ALEGRE MORENO GREGORIO
ALEGRE MORENO SANTIAGO
ALEGRE MORENO SANTIAGO
ALEGRE MORENO SANTIAGO
ALEGRE RODRIGUEZ PERAL
ALEGRE TORRES VICENTA
ALLALI KHALI D
AMADOR JIMENEZ DOLORES
AMADOR JIM ENEZ DOLORES
AMADOR JIMENEZ MANUEL
AMADOR JIMENEZ MANUEL
ARANDA CORDOBA ANGEL
ARANDA DIAZ CAM ALFONSO
ARANDA FUNEZ MARIA CARMEN
ARANDA FUNEZ MARIA CARMEN
ARAN DA SANCHEZ-CAMACHO DOLORES
ARRIBAS UTANDE JUAN FRANCISCO
ARROYO JIMENEZ GAL RAMON
ARROYO JIMENEZ GAL RAMON
ARROYO MOLINA GABRIE L
ARROYO SANCHEZ MOR BENIGNO
ASTILLERO JIMENEZ JOAQUIN DAMIAN
ASTILLERO LOPEZ MEN ROSARIO
ASTILLERO LOPEZ MEN SEBASTIAN
ASTILLERO LOPEZ MEN SEBASTIAN
ASTILLERO PINILLA RAFAEL
ASTILLEROS ALDEA JOSE ANTONIO
AUTOSERVICIO TRIUNFO Y PAZ S A
AVILES MARTIN ROSARIO
BALBACI SANCHEZ MARIANO
BALBACI SANCHEZ MARIANO
BALBACI SUGUE MARCELO
BALBACI SUGUE MARCELO
BARBE REDONDO DAMASO
BARGE VIERA PEDRO ANTONIO
BARGUENO GOMEZ EUGENI O
BARRAJON JIMENEZ GAL SANTOS GABRIEL
BENSAID HASSA N
BLANCO HERNANDEZfLORENTINO

Relerencia
003900402472
003900300016
003900306175
003900 300020
003900307061
003910100184
003900300088
003930005630
003900300105
003900300106
003900300107
003900300108
003900309353
003900306338
003900309357
003900309358
003900300156
003900300124
003900300125
00 3900309361
003910100021
00 3900300134
003900308195
003900300147
003900300148
003900300149
003900309374
003900300167
003900301473
003900300173
003900300174
003930008974
003900301479
003900300206
003900300207
003900309393
003900301481
003900309399
003900300244
003900300245
003906309400
003900300260
003900205939
003900300279
003925300002
003900300303
003900307091
003900307096
003900307097
003900300310
003900300312
003900300314
003900300318
003900300372
003900300381

Concepfo y ado de valor
I .A .E . 9 9

W.T.M. 00
W.T.M . 00
I.V.T.M. 00
W.T.M . 0 0

Lgdcnes. IBI Urbana 00
I.V.T,M, 00

Agua 2° TrimesUe 9 9
W.T.M . 00
I.V.T.M. 00
I.V,T,M . 00
I,V.T.M. 00
W.T.M . 00
I.V.T.M. 00
W.T.M . 00
I.V.T.M. 00
I.V.T.M, 00
I.V.T.M. 00
W.T.M. 00
I.V.T.M, 0 0

Lqdcnes, IBI Urbana 00
I.V.T.M. 00
W.T.M. 00
I.V.T,M, 00
I,V.T,M. 00
W.T.M . 00
W.T.M. 00
W.T.M. 00
I .V.T.M. 00
I,V.T.M. 00
W.T.M. 00

Agua 2° Trimestre 99
I .V.T.M, 00
W.T.M. 00
I .V .T.M. 00
W.T.M. 00
I,V .T.M. 00
I .V .T.M. 00
1 .V .T.M. 00
I .V .T.M. 00
I .V,T.M. 00
W .T.M. 00

191 RWica 99
W .T.M. 00

Sanciones 99
W .T.M. 00
W .T .M . 00
I.V,T.M, 00

I .V .T.M. 00
W.T .M . 00
I.V .T.M. 00
W.T .M . 00
I.V,T.M. 00
W.T .M . 00
I.V .T.M, 00
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